Bydgoszcz, dnia 10.02.2022 r.
Dotyczy postepowania znak: 1/UZP/PT/2022
PYTANIA WYKONAWCY DO ZAMAWIAJACEGO - WNIOSEK O UDZIELENIE INFORMACII.

Pytanie nr 1. "Patrol interwencyjny na terenie LPKiW przy ul. Gdanskiej, "2 razy na dobe/wezwania
awaryjne'"= czy patrole maja sie odbywac codziennie przez caty miesigc?

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Wykonawca w formularzu ofertowym — zat. nr 2 wskazuje cene ryczattowg za miesigc Swiadczonej
ustugi w postaci patrol interwencyjny na terenie LPKiW 2 razy na dobe/wezwania awaryjne, zgodnie z
opisem szczegétowym w zat. nr 1.

2.Czy cena podstawowa ma réwniez uwzglednia¢ podjazdy na ul. Smoleriskg?
Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zgodnie z zapisem umowy zat. nr, §5 ust. 2. Zamawiajgcy wskazuje , ze podjazd na ul. Smolenskg jest
opcja, ktdra zgodnie z zat. nr 1 moze zostac zrealizowana, ale nie musi. Skorzystanie z prawa opcji
bedzie polegato na zleceniu Wykonawcy dodatkowych patroli interwencyjnych obiektéw przy ul.
Smolenskiej, 2 razy na dobe/wezwania awaryjne (12 miesiecy-cena ryczattowa za miesigc), o nie
wiecej niz 13% wartosci wskazanych przez Wykonawce w formularzu ofertowym- zat. nr 2.

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. 4 UPZP, nie ma obowigzku udzielania
wyjasnien SWZ po terminie uwzgledniajac art. 284 ust. 2 UPZP.
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